
COMUNE DI NOLI -SV-
REFERENDUM POPOLARI DEL 8-9 GIUGNO 2025  

Affluenza

RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx VOTANTI 10/06/2025 08:44:50

Sezione M F TOTALE

1 318 315 633
2 332 342 674
3 258 319 577
4 94 84 178

Tot. 1002 1060 2062

VOTANTI ORE 12,00 DEL 08/06/2025

SEZ. T T T T T
1 65 65 65 65 65
2 65 65 65 65 65
3 41 41 41 41 41
4 14 14 14 14 14

Tot. 0 0 185 0 0 185 0 0 185 0 0 185 0 0 185
Percentuale votanti: 8,97% Percentuale votanti: 8,97% Percentuale votanti: 8,97% Percentuale votanti: 8,97% Percentuale votanti: 8,97%

TOT. ELETTORI  alla data delle 
elezioni

scheda di colore VERDE
REFERENDUM NR. 1

Reintegro licenziamenti illegittimi

scheda di colore ARANCIONE
REFERENDUM NR. 2

Licenziamenti e limite indennità

scheda di colore GRIGIO
REFERENDUM  NR. 3
Tutela contratti a termine

scheda di colore ROSA
REFERENDUM NR. 4

Responsabilità infortuni sul lavoro

scheda di colore GIALLO
REFERENDUM NR. 5

Cittadinanza italiana



COMUNE DI NOLI -SV-
REFERENDUM POPOLARI DEL 8-9 GIUGNO 2025  

Affluenza

RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx VOTANTI 10/06/2025 08:44:50

Sezione M F TOTALE

1 318 315 633
2 332 342 674
3 258 319 577
4 94 84 178

Tot. 1002 1060 2062

TOT. ELETTORI  alla data delle 
elezioni

VOTANTI ORE 19,00 DEL 08/06/2025

SEZ. T T T T T
1 134 134 134 134 134
2 131 131 131 131 131
3 112 112 112 112 112
4 33 33 33 33 33

Tot. 0 0 410 0 0 410 0 0 410 0 0 410 0 0 410
Percentuale votanti: 19,88% Percentuale votanti: 19,88% Percentuale votanti: 19,88% Percentuale votanti: 19,88% Percentuale votanti: 19,88%

scheda di colore VERDE
REFERENDUM NR. 1

Reintegro licenziamenti illegittimi

scheda di colore ARANCIONE
REFERENDUM NR. 2

Licenziamenti e limite indennità

scheda di colore GRIGIO
REFERENDUM  NR. 3
Tutela contratti a termine

scheda di colore ROSA
REFERENDUM NR. 4

Responsabilità infortuni sul lavoro

scheda di colore GIALLO
REFERENDUM NR. 5

Cittadinanza italiana



COMUNE DI NOLI -SV-
REFERENDUM POPOLARI DEL 8-9 GIUGNO 2025  

Affluenza

RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx VOTANTI 10/06/2025 08:44:50

Sezione M F TOTALE

1 318 315 633
2 332 342 674
3 258 319 577
4 94 84 178

Tot. 1002 1060 2062

TOT. ELETTORI  alla data delle 
elezioni

VOTANTI ORE 23,00 DEL 08/06/2025

SEZ. T T T T T
1 161 161 161 161 161
2 170 170 170 170 170
3 144 144 144 144 144
4 36 36 36 36 36

Tot. 0 0 511 0 0 511 0 0 511 0 0 511 0 0 511
Percentuale votanti: 24,78% Percentuale votanti: 24,78% Percentuale votanti: 24,78% Percentuale votanti: 24,78% Percentuale votanti: 24,78%

scheda di colore VERDE
REFERENDUM NR. 1

Reintegro licenziamenti illegittimi

scheda di colore ARANCIONE
REFERENDUM NR. 2

Licenziamenti e limite indennità

scheda di colore GRIGIO
REFERENDUM  NR. 3
Tutela contratti a termine

scheda di colore ROSA
REFERENDUM NR. 4

Responsabilità infortuni sul lavoro

scheda di colore GIALLO
REFERENDUM NR. 5

Cittadinanza italiana



COMUNE DI NOLI -SV-
REFERENDUM POPOLARI DEL 8-9 GIUGNO 2025  

Affluenza

RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx VOTANTI 10/06/2025 08:44:50

Sezione M F TOTALE

1 318 315 633
2 332 342 674
3 258 319 577
4 94 84 178

Tot. 1002 1060 2062

TOT. ELETTORI  alla data delle 
elezioni

VOTANTI ORE 15,00 DEL 09/06/2025

SEZ. M F T M F T M F T M F T M F T
1 102 103 205 102 103 205 102 103 205 102 103 205 102 103 205
2 114 124 238 114 124 238 114 124 238 114 124 238 114 124 238
3 92 109 201 92 109 201 92 109 201 92 109 201 92 109 201
4 24 30 54 24 30 54 24 30 54 24 30 54 24 30 54

Tot. 332 366 698 332 366 698 332 366 698 332 366 698 332 366 698
Percentuale votanti: 33,85% Percentuale votanti: 33,85% Percentuale votanti: 33,85% Percentuale votanti: 33,85% Percentuale votanti: 33,85%

scheda di colore VERDE
REFERENDUM NR. 1

Reintegro licenziamenti illegittimi

scheda di colore ARANCIONE
REFERENDUM NR. 2

Licenziamenti e limite indennità

scheda di colore GRIGIO
REFERENDUM  NR. 3
Tutela contratti a termine

scheda di colore ROSA
REFERENDUM NR. 4

Responsabilità infortuni sul lavoro

scheda di colore GIALLO
REFERENDUM NR. 5

Cittadinanza italiana



RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx Referendum N. 1 10/06/2025 08:44:50

REFERENDUM    08-09 GIUGNO 2025

 

SEZIONE ISCRITTI VOTANTI VOTI SCHEDE
N.

SI NO
VALIDI

T M F M F

1 633 318 315 205 102 103 32,39% 167 32 199 5 1 0 205

2 674 332 342 238 114 124 35,31% 203 31 234 3 1 0 238

3 577 258 319 201 92 109 34,84% 175 22 197 4 0 0 201

4 178 94 84 54 24 30 30,34% 51 2 53 1 0 0 54

TOTALI 2062 1002 1060 698 332 366 33,85% 596 87 683 13 2 0 698

85,39% 12,46% 1,86% 0,29% 0,00% 100,00%

COMUNE DI NOLI Piazza Milite Ignoto 6         C.F./P.IVA 
00296990096  Tel. 0197499520                e-mail: 

servizi.demografici@comune.noli.sv.it        UFFICIO 
ELETTORALE

N. 1
REFERENDUM POPOLARE

Contratto di lavoro a tutele crescenti — Disciplina dei licenziamenti illegittimi: 
Abrogazione

Colore schede VERDE

PERCENT.        
VOTANTI       su  

    ISCRITTIT
(F)

T
(A)

B
(B)

N
(C)

CNA
(D)

T
(E)

mailto:servizi.demografici@comune.noli.sv.it


RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx Referendum N. 2 10/06/2025 08:44:50

REFERENDUM    08-09 GIUGNO 2025

 

SEZIONE ISCRITTI VOTANTI VOTI SCHEDE
N.

SI NO
VALIDI

T M F M F

1 633 318 315 205 102 103 32,39% 164 33 197 7 1 205

2 674 332 342 238 114 124 35,31% 202 31 233 3 2 0 238

3 577 258 319 201 92 109 34,84% 169 28 197 4 0 0 201

4 178 94 84 54 24 30 30,34% 51 2 53 1 0 0 54

TOTALI 2062 1002 1060 698 332 366 33,85% 586 94 680 15 3 0 698

83,95% 13,47% 2,15% 0,43% 0,00% 100,00%

COMUNE DI NOLI Piazza Milite Ignoto 6        C.F./P.IVA 
00296990096  Tel. 0197499520               e-mail: 
servizi.demografici@comune.noli.sv.it                

UFFICIO ELETTORALE

N. 2
REFERENDUM POPOLARE  

Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

Colore schede ARANCIONE

PERCENT.   
     VOTANTI 

      su      
ISCRITTIT

(F)
T

(A)
B

(B)
N

(C)
CNA
(D)

T
(E)

mailto:servizi.demografici@comune.noli.sv.it


RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx Referendum N. 3 10/06/2025 08:44:50

REFERENDUM    08-09 GIUGNO 2025

 

SEZIONE ISCRITTI VOTANTI VOTI SCHEDE
N.

SI NO
VALIDI

T M F M F

1 633 318 315 205 102 103 32,39% 168 30 198 6 1 0 205

2 674 332 342 238 114 124 35,31% 204 30 234 3 1 0 238

3 577 258 319 201 92 109 34,84% 174 21 195 5 1 0 201

4 178 94 84 54 24 30 30,34% 50 3 53 1 0 0 54

TOTALI 2062 1002 1060 698 332 366 33,85% 596 84 680 15 3 0 698

85,39% 12,03% 2,15% 0,43% 0,00% 100,00%

COMUNE DI NOLI Piazza Milite Ignoto 6        C.F./P.IVA 
00296990096  Tel. 0197499520               e-mail: 

servizi.demografici@comune.noli.sv.it              UFFICIO 
ELETTORALE

N. 3 
                                            REFERENDUM POPOLARE                                                             
Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro 

subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi

Colore schede GRIGIO

PERCENT.   
     VOTANTI 

      su      
ISCRITTIT

(F)
T

(A)
B

(B)
N

(C)
CNA
(D)

T
(E)

mailto:servizi.demografici@comune.noli.sv.it


RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx Referendum N. 4  10/06/2025 08:44:50

REFERENDUM    08-09 GIUGNO 2025

 

SEZIONE ISCRITTI VOTANTI VOTI SCHEDE
N.

SI NO
VALIDI

T M F M F

1 633 318 315 205 102 103 32,39% 171 26 197 7 1 0 205

2 674 332 342 238 114 124 35,31% 204 30 234 3 1 0 238

3 577 258 319 201 92 109 34,84% 173 23 196 4 1 0 201

4 178 94 84 54 24 30 30,34% 52 1 53 1 0 0 54

TOTALI 2062 684 1060 698 332 366 33,85% 600 80 680 15 3 0 698

85,96% 11,46% 2,15% 0,43% 0,00% 100,00%

COMUNE DI NOLI Piazza Milite Ignoto 6        C.F./P.IVA 
00296990096  Tel. 0197499520               e-mail: 

servizi.demografici@comune.noli.sv.it               UFFICIO 
ELETTORALE

N. 4 
REFERENDUM POPOLARE

Esclusione della responsabilità solidale del committente, dell’appaltatore e del subappaltatore per infortuni 
subiti dal lavoratore dipendente di impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici 

propri dell’attività delle imprese appaltatrici o subappaltatrici: Abrogazione

Colore schede ROSSO RUBINO

PERCENT.   
     VOTANTI 

      su      
ISCRITTIT

(F)
T

(A)
B

(B)
N

(C)
CNA
(D)

T
(E)

mailto:servizi.demografici@comune.noli.sv.it


RISULTATI_DEFINITIVO.xlsx Referendum n.5 10/06/2025 08:44:50

REFERENDUM    08-09 GIUGNO 2025

 

SEZIONE ISCRITTI VOTANTI VOTI SCHEDE
N.

SI NO
VALIDI

T M F M F

1 633 318 315 205 102 103 32,39% 136 65 201 2 2 0 205

2 674 332 342 238 114 124 35,31% 148 86 234 3 1 0 238

3 577 258 319 201 92 109 34,84% 137 57 194 6 1 0 201

4 178 94 84 54 24 30 30,34% 33 20 53 1 0 0 54

TOTALI 2062 1002 1060 698 332 366 33,85% 454 228 682 12 4 0 698

65,04% 32,66% 1,72% 0,57% 0,00% 100,00%

COMUNE DI NOLI Piazza Milite Ignoto 6        C.F./P.IVA 
00296990096  Tel. 0197499520               e-mail: 
servizi.demografici@comune.noli.sv.it                

UFFICIO ELETTORALE

N. 5 
REFERENDUM POPOLARE

Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia 
dello

straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della 
cittadinanza italiana

Colore schede GIALLA

PERCENT.   
     VOTANTI 

      su      
ISCRITTIT

(F)
T

(A)
B

(B)
N

(C)
CNA
(D)

T
(E)

mailto:servizi.demografici@comune.noli.sv.it
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